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BAN. 

Die 2022463025 Stredisko: 

Ie DPH SWIFT: 

Zapisana v OR OS Presov, c.: 19221/P 

Konstantny symbol: 308 

Odberatel'; leo: 37785681 

Zakladna skola 

skolSka jedalen 

Slnecna 422 

059 14 Spissky Stiavnik 

TeL: Fax: 

Die 2021485444 

Objednavka c.!datum: 1 
Dodacf list c.:11/1 023 

Ie DPH 

Datum splatnosti: 1302.2011 

Datum vyhotovenia: 03.02.2011 

Sposob dopravy: Danova povinnosf: 03.02,2011 

Forma lihrady: p.p. Datum dodania: 

Fakturujeme Yam MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ 

kontrola hasiacich pristrojov 

kontrola hydrantov 

Nie sme platcom DPH 

2,000 

1.000 

V sadzbe 10 % 

V sadzbe 23 % 

Oslobodene 

Mimo DPH 

Celkom 

1,66 

6,64 

Zaklad DPH 

0,00 

0,00 

0,00 

9,96 

9,96 

V pripade neuhradenia faktury v termine splatnosti budeme lictovat penale 0,05% z dlznej 

ciastky za kazdy den omeskania 

Vystavil: Kuban 

DPH 

0,00 

0.00 

Zl'ava Celkom 

3,32 

6,64 

Celkom 

0,00 

0,00 

0,00 

9,96 
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